صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی

مور خه 24اگست 2021ء بروز منگل

بوقت 02:00 یج دوپیر

1۔ تلاوت کلام یاک وترجمہ

2۔ وقفہ سوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

200	رُ کن صوبا کی اسمبلی	سوال نمبر	نمبر شار	محكمه	ژ کن صوبانگ _ا سمبل <u>ی</u>	سوال نمبر	نمبر شار
منصوبه بندى وترقيات	جناب خوشدل خان ایڈوو کیٹ صاحب	12827	(6)	صحت	محترمه شگفته ملک صاحبه	12610	(1)
صحت	جناب سران الدين صاحب	13124	(7)	صحت	محرمه نگهت اور کزنی صاحبه	12625	(2)
صحت	جناب عنايت الله صاحب	13150	(8)	صحت	محترمه ريحانه اساعيل صاحبه	12752	(3)
صحت	محترمه ثوبيه شاہدصاحبہ	13218	(9)	داخله	محترمه حميراخاتون صاحبه	12795	(4)
				صحت	جناب صلاح الدين صاحب	12805	(5)

- 3۔ رخصت کے لئے معززارا کین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)
 - 4۔ جناب سپیکرصاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 5۔ تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
- 6۔ تحریک التواء نمبر 333 منجانب جناب عنایت الله صاحب، رُکن صوبائی اسمبلی بیش کی جائے گی (کاپی منسلک ہے)۔
 - 7۔ مندرجہ ذیل توجہ دلاؤنوٹسز پیش کئے جائیں گے،۔
 - (1) نمبر 2063 منجانب جناب میاں نثار گل صاحب، رُکن صوبائی اسمبلی (کاپی منسلک ہے)۔
 - (2) نمبر 2068 منجانب جناب شاه داد خان صاحب، رُكن صوبائي اسمبلي (كا بي منسلك ہے)۔
- 8۔ جناب وزیر صاحب برائے محنت '' خیبر پختو نخواد کانوں اور ادار وں کا (ترمیمی) بل مجربہ 2021ء''ایوان میں پیش کریں گے۔
 - 9۔ جناب وزیراعلی صاحب '' خیبر پختو نخوایو نیور سٹیز (ترمیمی) بل مجریہ 2021ء ''ایوان میں پیش کریں گے۔
- 10۔ جناب وزیر صاحب برائے محنت '' خیبر پختو نخواایمپلا ئیز سوشل سیکیورٹی بل مجریہ 2021ء''کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاسے متعلق جناب صلاح الدین صاحب، محترمہ گہت یا سمین اور کرنی صاحب اور جناب احمد کنڈی صاحب، اراکین صوبائی اسمبلی کے ترامیم منسلک ہیں)۔
- 12۔ جناب وزیراعلی صاحب '' خیبر پختو نخواسہ بٹینسنگ بل مجریہ 2021ء'' کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذا سے متعلق محترمہ مُلہت یاسمین اور کزئی صاحبہ اور جناب احمد کنڈی صاحب،ارا کین صوبائی اسمبلی کے ترامیم منسلک ہیں)۔
 - 13۔ جناب وزیراعلیٰ صاحب " خیبر پختو نخواسہ بٹینسنگ بل مجربیہ 2021ء "کوپاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

سيكرثرى

صوبائى اسمبلى خيبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Tuesday, the 24th August, 2021 at 02:00 P.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

<u>S#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department	<u>S#</u>	<u>Q-#</u>	<u>MPA</u>	Department
(1)	12610	Ms. Shagufta Malik	Health	(6)	12827	Mr. Khushdil Khan	P&D
						Advocate	
(2)	12625	Ms. Nighat Yasmeen	Health	(7)	13124	Mr. Siraj ud Din	Health
		Orakzai					
(3)	12752	Ms. Rehana Ismail	Health	(8)	13150	Mr. Inayatullah	Health
(4)	12795	Ms. Humaira Khatoon	Home	(9)	13218	Ms. Sobia Shahid	Health
(5)	12805	Mr. Salahuddin	Health				

- 3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
- 4. Announcement from the Chair. (if any)
- 5. Privilege Motions. (if any)
- 6. Adjournment Motion No. 333 of Mr. Inayat Ullah, MPA will be taken-up. (Copy enclosed)
- 7. The following Call Attention Notices will be taken-up,-
 - (a) No. 2063 of Mr. Mian Nisar Gul, MPA. (Copy enclosed)
 - (b) No. 2068 of Mr. Shahdad Khan, MPA. (Copy enclosed)
- 8. The Honorable Minister for Labour will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Shops and Establishments (Amendment) Bill, 2021" in the House.
- 9. The Honorable Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Universities (Amendment) Bill, 2021" in the House.
- 10. The Honorable Minister for Labour will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Employees Social Security Bill, 2021" may be taken into consideration at once. (Proposed amendments of Mr. Salah-ud-Din, Ms. Nighat Yasmin Orakzai and Mr. Ahmad Kundi, MsPA are enclosed).
- 11. The Honorable Minister for Labour will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Employees Social Security Bill, 2021" may be passed.
- 12. The Honorable Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Sentencing Bill, 2021" may be taken into consideration at once. (Proposed amendments of Ms. Nighat Yasmin Orakzai and Mr. Ahmad Kundi, MsPA are enclosed).
- 13. The Honorable Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Sentencing Bill, 2021" may be passed.

Secretary,Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa